
 На основу члана 37. став 1. тачка 18. Статута општине Босилеград („Службени 
гласник Пчињског оклруга“, број 16/08, 20/09 и „Службени гласник града Врања“, број 
45/13), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној дана 12.06.2014.године 
донела је 
 
 
 

 РЕШЕЊЕ  
О ИЗМЕНИ Р Е Ш Е Њ А 

о образовању стручне комисије за израду годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 

 
 
 
 
I 

  У Решењу о образовању стручне комисије за израду годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта („Службени гласник града 
Врања“, број 4/11) тачка  II. алинеја 1. мења се , тако да уместо 1.  Васил Анастасов, 
дипл. инг. пољопривреде треба да стоји 1. Владимир Митов дипл. инг. пољопривреде. 

У истој тачки алинеја 2. мења се, тако да уместо 1. Владимир Митов, 
 дипл.инг.пољопривреде треба да стоји 1. Зоран Иванов, инг. геодезије.  
 
 

II 
 Мандат именованих  траје до истека мандата Комисије.  

 
 

III 
 Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број 06-168/2014 

У Босилеграду, дана 12.06.2014. године 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Саша Миланов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


